    Poznań, dnia 22.12.2020 r.
dot.: PN 27/20
DZP 255/2020
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników i materiałów do diagnostyki laboratoryjnej (8 Pakietów) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 27/20).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 5
Czy  Zamawiający może potwierdzić, że wartości podane w kolumnie „Ilość oznaczeń z 1 opakowania”  odnoszą się do wymaganej ilości opakowań, a nie, zgodnie z nagłówkiem kolumny do ilości oznaczeń z jednego opakowania?

Odpowiedź: Potwierdzamy, że wartości podane w kolumnie "Ilość oznaczeń z 1 opakowania", omyłkowo zostały wpisane do tej kolumny, a powinny być wpisane w kolumnie z nagłówkiem " Ilości oferowanych opakowań". 
Jednocześnie informujemy, że (na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp) Zamawiający dokonuje zmiany treści siwz w zakresie formularza ofertowego dot. Pakietu nr 5 (zmodyfikowany wskutek udzielonej odp. na pyt. dot. treści siwz). Ofertę należy złożyć wyłącznie na zmienionym dokumencie.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 2, poz. 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie otwieracza do drenów o średnicy zewnętrznej 12 mm (wewnętrzna 10 mm), który jest umieszczany w probówce, co powoduje, że jest z nią ściśle zespolony i dokładnie dopasowany. Dzięki temu ryzyko zakażenia jest zminimalizowane oraz jest zapewnione bezpieczne korzystanie, czyli brak ryzyka urazów od igły.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza otwieracz do drenów o średnicy zewnętrznej 12mm (wewnętrznej 10 mm) umieszczany w probówce w celu dokładnego dopasowania.
Tym samym, Zamawiający anuluje odpowiedź (zamieszczoną na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 07.12.2020 r.)  udzieloną na pytanie nr 1 (dotyczące Pakietu nr 2, poz. 1).
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 5, poz. 1 i 2, Test ilościowy dla klasy IgA 
Czy Zamawiający dopuści krzywą wzorcowa oparta na 6 kalibratorach o zakresie 0-300 u/ml? 

Im większa liczba kalibratorów w teście ilościowym, tym uzyskane wyniki są dokładniejsze.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 
Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 5, poz. 1 i 2, Test ilościowy dla klasy IgG
Czy Zamawiający dopuści zestaw odczynnikowy gdzie w przypadku testów ilościowych krzywa wzorcowa oparta jest na 6 kalibratorach o zakresie 0-300 u/ml zaś w przypadku testów jakościowych /półilościowych kalibrator cut-off standardowo umieszczany jest w każdym zestawie. Użytkownik decyduje  sam czy chce wykonywać testy ilościowe czy jakościowe.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 5, poz. 1 i 2, Antygen - rekombinowana ludzka transglutaminaza
Czy Zamawiający dopuści testy nowej generacji, gdzie ludzka rekombinowana transglutaminaza połączona   jest z białkami gliadyny, co pozwala na wcześniejsze wykrycie obecności przeciwciał?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 
Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 5, poz. 3 i 4, Test ilościowy dla klasy IgA i IgG wymagane 3 - 5 kalibratorów tzn. krzywa wzorcowa oparta na pomiarze 3 - 5 poziomów kalibratorów.
Czy Zamawiający dopuści krzywą wzorcowa oparta na 6 kalibratorach o zakresie 0-300 u/ml? 

Im większa liczba kalibratorów w teście ilościowym, tym uzyskane wyniki są dokładniejsze.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 
Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 5, poz. 3 i 4, Antygen - deaminowane analogi peptydów gliadyny  
Czy w zestawie odczynnikowym do oznaczania przeciwciała przeciwko gliadynie, Zamawiający zgodzi się na  opłaszczenie płytki oczyszczoną alfa-gliadyną ?               
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 
Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 5, poz. 1-4, Jedna kontrola pozytywna i jedna negatywna dla każdej z podklas przeciwciał
Czy Zamawiający dopuści testy łączone, do oznaczeń w klasie IgG i IgA, gdzie płytka, kalibratory i kontrole (dodatnia i ujemna) są uniwersalne, natomiast w zestawie zawarte są dwa oddzielne koniugaty, co pozwala na prowadzenie oznaczeń w klasie IgA i/lub IgG z  jednego zestawu odczynnikowego.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 
Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 5, poz. 1-4, Odczyt przy długości fali 450nm wobec filtra referencyjnego 630nm
Czy Zamawiający dopuści odczyt wobec długości fali 450/620 nm. Filtry 620 oraz 630 są tożsame jeżeli chodzi o jakość i użyteczność.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 
 Z poważaniem
Załącznik:

- Załącznik nr 5 (formularz ofertowy) zmodyfikowany wskutek udzielonej odp. na pyt. dot. treści siwz.
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